АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024                                                             № 1585-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

и схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

города Югорска» (с изменениями от 29.11.2023 № 1692-п, 05.12.2023

№ 1711-п, 13.12.2023 № 1775-п, 26.12.2023 № 1860-п, 15.01.2024 № 19-п,

25.01.2024 № 96-п, 07.02.2024 № 172-п, 01.03.2024 № 340-п, 07.03.2024

№ 383-п, 01.04.2024 № 524-п, 08.04.2024 № 587-п, 06.06.2024 № 970-п,

25.06.2024 № 1079-п, 17.07.2024 № 1226-п, 23.07.2024 № 1245-п, 26.07.2024

№ 1263-п, 02.08.2024 № 1292-п, 10.09.2024 № 1511-п) следующие изменения:

2

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строки 202, 260 изложить в новой редакции (приложение 1).

1.1.2. Дополнить строкой 262 (приложение 2).

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Строку 202 изложить в новой редакции (приложение 3).

1.2.2. Дополнить строкой 262 (приложение 4).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

3

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 24.09.2024 № 1585-п

202 ХМАО-Югра, город

Югорск,   в районе

дома №  3а по ул.

Промышленная

61.305695/

63.335584

бетонное 4,0 1 1,1 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Профи Строй»

1208600009551 ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул.

Промышленная,

д. 3а

ул.

Промышленная,3а,

Свердлова, 7

4

260 ХМАО-Югра, город

Югорск,   в районе

дома №  19/1 по ул.

Магистральная

61.313087/

63.365818

бетонное 4 1 1,1 Общество с

ограниченной

ответственностью

Управляющая

компания

«СовКомДом»

1218600002697 ХМАО-Югра,

Советский

район, г.

Советский, ул.

Строительная,

д.14, кв.2

ул. Магистральная,

19/1, ул. ул.

Железнодорожная,

29-18

5

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 24.09.2024 № 1585-п

262 ХМАО-Югра, город

Югорск, в районе

дома № 9 по ул.

Механизаторов

61.315414/

63.337866

бетонное 4 1 1,1 Индивидуальный

предприниматель

Белоусова Ирина

Валерьевна

321861700065329 ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул.

Толстого, 18, кв.

81

ул.

Механизаторов

6

Приложение 3

к постановлению

администрации города Югорска

от 24.09.2024 № 1585-п

202

ХМАО-Югра,

город Югорск,  в

районе дома  №

3а по ул.

Промышленная

61.305695/

63.335584

Место (площадка) накопления ТКО

7

Приложение 4

к постановлению

администрации города Югорска

от 24.09.2024 № 1585-п

262 ХМАО-Югра,

город Югорск,  в

районе дома № 9

по ул.

Механизаторов

61.305695/

63.335584

Место (площадка) накопления ТКО